ПРОТОКОЛ № 3

заседания Наблюдательного совета МАДОУ - детского сада № 195

Полное наименование учреждения: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 195

Место нахождения учреждения:620149, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Громова, дом 144а

Форма проведения заседания: заочное рассмотрение вопросов повестки дня и принятие решений по вопросам,

поставленным на голосование, опросным путем

Дата проведения заседания: «05» февраля 2024

Место подведения итогов голосования: МАДОУ - детский сад № 195, улица Громова, дом 144а

Время начала подведения итогов голосования: 10.00

Время окончания подведения итогов голосования: 10.30

В голосовании приняли участие:

1. Главный специалист управления образования Ленинского района Департамента образования Администрации

города Екатеринбурга - Банникова Т.С.

2. Заведующий сектором в составе отдела по физической культуре, спорту и образованию Администрации

Ленинского района города Екатеринбурга Полтавец Д.А

3. Главный специалист управления муниципального имущественного комплекса Департамента по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Екатеринбурга – Козлова С.О.

4. Агент СОПП ПАО «Аэропорт Кольцово» Партина О.А.

5. Начальник производства ООО «СВЭЛ» Лавров М.П.

6. Ведущий инженер ПАО «Банк Синара» Савельев А.П.

7. Шеф-повар МАДОУ – детский сад № 195 Лямцева О.В.

8. Учитель-логопед МАДОУ – детский сад № 195 Мешавкина И.В.

9. Воспитатель МАДОУ – детский сад № 195 Гашилова А.В.

Все члены Наблюдательного совета МАДОУ - детского сада № 195 извещены о времени и месте проведения

заседания Наблюдательного совета МАДОУ - детского сада № 195.

Приняли участие в заочном голосовании 9 из 9 членов Наблюдательного совета МАДОУ - детского сада № 195.

Кворум для подведения итогов заочного заседания Наблюдательного совета МАДОУ - детского сада № 195

имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня

Рассмотрение плана финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ – детский сад № 195 на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов от 31.01.2024 и выдача заключения.

По первому вопросу повестки дня представлены материалы:

1. План финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ – детский сад № 195 на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов от 31.01.2024

Вопросы, поставленные на голосование:

1. Рассмотрение плана финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ – детский сад № 195 на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов от 31.01.2024 и выдача заключения.

Итоги голосования «За» – 9, «Против» – 0, «Воздержались» – 0

Принятое решение: Дать положительное заключение к плану финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ –

детский сад № 195 на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов от 31.01.2024

Приложение:

1. План финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ – детский сад № 195 на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов от 31.01.2024

2. Бюллетени заочного голосования.

Председатель Наблюдательного совета МАДОУ - детского сада № 195    О.А. Партина

Секретарь Наблюдательного совета МАДОУ - детского сада № 195    И.В.Мешавкина